



**SZPITAL KLINICZNY**  
**IM. KAROLA JONSCHERA**  
**Uniwersytetu Medycznego**  
**im. Karola Marcinkowskiego**  
W POZNANIU



ZP 42/23

Poznań, dnia 26.09.2023 roku

**Szanowni Wykonawcy !**

„Dostawa wraz z podłączeniem i szkoleniem fabrycznie nowej pralnico-wirówki wysokoobrotowej czołowej o załadunku 55÷60 kg, z podgrzewem parowym do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera w Poznaniu”

I. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 wprowadza zmianę do Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej:

1. Załącznik nr 1 Tabela nr 1 pozycja nr 4

Jest:

4.	Załadunek 55÷60, objętość bębna 518÷600 litrów	Tak	XXX
----	--	-----	-----

Zmiana na:

4.	Załadunek 55÷60, objętość bębna <u>550÷600 litrów</u>	Tak	XXX
----	---	-----	-----

2. Załącznik nr 1 Tabela nr 1 pozycja nr 3

Jest:

3.	Rok produkcji (urządzenie musi być fabrycznie nowe)	Tak	XXX
----	---	-----	-----

Zmiana na:

3.	<b>Rok produkcji <math>\geq 2022</math> R</b> (urządzenie musi być fabrycznie nowe)	Tak	XXX
----	---	-----	-----

**II. Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:**

**1. Pytanie nr 1**

Zamawiający określił parametr: "Załadunek 55+60, objętość bębna 518+600 litrów". Zatem konsekwentnie prosimy o zmianę zakresu objętości bębna 550-600 litrów. **UZASADNIENIE:** załadunek wyznacza moduł załadunku bębna 1:10.

**Odpowiedź:**


Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1

**2. Pytanie nr 2**

Zamawiający określił parametr: "Rok produkcji (urządzenie musi być fabrycznie nowe)". Prosimy o uzupełnienie tego zapisu, aby rok produkcji był nie wcześniejszy niż 2022. **UZASADNIENIE:** Maszyna jest fabrycznie nowa tylko wtedy, gdy jest wyprodukowana nie wcześniej niż 2 lata od daty sprzedaży. Chodzi o to, aby producent uznał gwarancję w przypadku wady fabrycznej.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.2

  
.....  
Dział Zamówień Publicznych  
P. o. Kształwank  
Inst. Piel. Szpitala

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*

*Z wyrazami szacunku*

DYREKTOR  
SZPITALA KLINICZNEGO  
im. K. Jonschera UM w Poznaniu

  
.....  
dr n. med. Paweł Dąbskiwicz *Dyrektor*

